
NOM PRENOM Email Address

Alami Mohamed m.alami@arkoekelberg.be

Alcantara Jérémy j.alcantara@arkoekelberg.be

Bachir Mustapha m.bachir@arkoekelberg.be

Bajaddi Sanae s.bajaddi@arkoekelberg.be

Baniasadi Azadeh a.baniasadi@arkoekelberg.be

Bauduin Emilie e.bauduin@arkoekelberg.be

Bella Daniel d.bella@arkoekelberg.be

Benazzouz Nofissa n.benazzouz@arkoekelberg.be

Bergallou Farah f.bergallou@arkoekelberg.be

Bisschops Nadia n.bisschops@arkoekelberg.be

Bizimana Justin j.bizimana@arkoekelberg.be

Bollaert Valentin v.bollaert@arkoekelberg.be

Bosmans Isabelle i.bosmans@arkoekelberg.be

Boudaoud Djazia d.boudaoud@arkoekelberg.be

Boukhtouchen Meriem m.boukhtouchen@arkoekelberg.be

Bouzanih Soumia s.bouzanih@arkoekelberg.be

Bruneel Catherine c.bruneel@arkoekelberg.be

Buidin Fiona f.buidin@arkoekelberg.be

Byrska Emilia e.byrska@arkoekelberg.be

Caeytant Bjorn b.caeytant@arkoekelberg.be

Carrette Jeanine j.carrette@arkoekelberg.be

Chafroud Ebtissam e.chafroud@arkoekelberg.be

Chakouath Fatima f.chakouath@arkoekelberg.be

Chebaiki Celine c.chebaiki@arkoekelberg.be

Chiaramonte Claudia c.chiaramonte@arkoekelberg.be

Cidorho Shogolo Pascal p.shogolo@arkoekelberg.be

Coucke Gaetan g.coucke@arkoekelberg.be

Dadda Rachid r.dadda@arkoekelberg.be

Dahchar Abdelkarim a.dahchar@arkoekelberg.be

De Climmer Valérie v.de_climmer@arkoekelberg.be

De Schryver Jonas j.deschryver@arkoekelberg.be

Defacqz Thibaut t.defacqz@arkoekelberg.be

Degavre Coralie c.degavre@arkoekelberg.be

Delpierre Georges g.delpierre@arkoekelberg.be

Desaintghislain César c.desaintghislain@arkoekelberg.be

Djoudi Nadia n.djoudi@arkoekelberg.be

Do Carmo Dina d.do_carmo@arkoekelberg.be

Dolagbenou Koffi k.dolagbenou@arkoekelberg.be

Dubois Leslie l.dubois@arkoekelberg.be

ElGhalbzouri Farid f.elghalbzouri@arkoekelberg.be

Essaadi Ali a.essaadi@arkoekelberg.be

Faes Kevin k.faes@arkoekelberg.be

Fontinoy Paul p.fontinoy@arkoekelberg.be

Gafta Michaela m.gafta@arkoekelberg.be

Hallemans Florence f.hallemans@arkoekelberg.be

Halleux Géraldine g.halleux@arkoekelberg.be

Harcq Pauline p.harcq@arkoekelberg.be

Hennebert Raphael r.hennebert@arkoekelberg.be

Hoang Margaux m.hoang@arkoekelberg.be

Housni Hanane h.housni@arkoekelberg.be

Idkerroum Malika m.idkerroum@arkoekelberg.be

Iglesias Secundo s.iglesias@arkoekelberg.be



Istiry Alexia a.istiry@arkoekelberg.be

Istiry Sophie s.istiry@arkoekelberg.be

Jacob Caroline c.jacob@arkoekelberg.be

Jacob Delphine d.jacob@arkoekelberg.be

Jacquin Delphine d.jacquin@arkoekelberg.be

Kettar Houwaïda h.kettar@arkoekelberg.be

Kumanova Engin e.kumanova@arkoekelberg.be

Lacroix Mathieu m.lacroix@arkoekelberg.be

Lallemang Cédric c.lallemang@arkoekelberg.be

Macors Ophélie o.macors@arkoekelberg.be

Marlet Juliette j.marlet@arkoekelberg.be

Martin Clément c.martin@arkoekelberg.be

Masy Marc m.masy@arkoekelberg.be

Mauquoy Julie j.mauquoy@arkoekelberg.be

Mbafumoja Jeanne j.mbafumoja@arkoekelberg.be

Mendes Eunice e.mendes@arkoekelberg.be

Mhammedi Amina a.mhammedi@arkoekelberg.be

Minet Audrey a.minet@arkoekelberg.be

Naegels Anne a.naegels@arkoekelberg.be

Najih Yasmine y.najih@arkoekelberg.be

Nergiz Elisabeth e.nergiz@arkoekelberg.be

Nergiz Viviane v.nergiz@arkoekelberg.be

Omahssan Sokaina s.omahssan@arkoekelberg.be

Ouassaidi Ahmed a.ouassaidi@arkoekelberg.be

Oulad Loubna l.oulad@arkoekelberg.be

Pieron Camille c.pieron@arkoekelberg.be

Pintilie Ciprian c.pintilie@arkoekelberg.be

Presti Simona s.presti@arkoekelberg.be

Rachidi Abdelouahed a.rachidi@arkoekelberg.be

Ramousi Mohamed m.ramousi@arkoekelberg.be

Ricci Marie m.ricci@arkoekelberg.be

Rohand Khalid k.rohand@arkoekelberg.be

Roumegoux Vincent v.roumegoux@arkoekelberg.be

Saada Ahmed a.saada@arkoekelberg.be

Salik Henriette h.salik@arkoekelberg.be

Sergeant Carine c.sergeant@arkoekelberg.be

Sinzot Frederic f.sinzot@arkoekelberg.be

Slotboom Gregory g.slotboom@arkoekelberg.be

Snoeck Helene h.snoeck@arkoekelberg.be

Steyaert Annie a.steyaert@arkoekelberg.be

Sulejmani Gzim g.sulejmani@arkoekelberg.be

Tas Cihan c.tas@arkoekelberg.be

Thise Veronique v.thise@arkoekelberg.be

Thomas Claire c.thomas@arkoekelberg.be

Toumi Ilies i.toumi@arkoekelberg.be

Van Beveren David d.van_beveren@arkoekelberg.be

Vandaele Joelle j.vandaele@arkoekelberg.be

Vanhoubroeck Kevin k.vanhoubroeck@arkoekelberg.be

Verougstraete Cindy c.verougstraete@arkoekelberg.be

Vogt Tanja t.vogt@arkoekelberg.be

Waterschoot Lancelot l.waterschoot@arkoekelberg.be

Wittevronghel Anne a.wittevronghel@arkoekelberg.be

Wouters Fabrice f.wouters@arkoekelberg.be



Educateurs

An-Naser Jawad j.annaser@arkoekelberg.be

Benabdallah Najat n.benabdallah@arkoekelberg.be

Dari Mounir m.dari@arkoekelberg.be

De Backer Laure l.debacker@arkoekelberg.be

Gedouh Sihane s.gedouh@arkoekelberg.be

Goumotsios Maria m.goumotsios@arkoekelberg.be

Karmun Imad i.karmun@arkoekelberg.be

Kasbi Sanah s.kasbi@arkoekelberg.be

Muleo Jean-Luc j.muleo@arkoekelberg.be

Zannou Mohamed m.zannou@arkoekelberg.be


